
機 械 土 工 数 量 計 算 表

押 土 距 離 別 土 質 別 量

矢治谷線(その1)  

切取総数量 種別
切取
盛土
埋前
埋背
捨土
計 

逸 散 土 １０ｍ ２０ｍ以上 摘 要
( ) m3 m3 m3 m3

( )
( )
( )
( )
( )

土 質
礫 質 土
軟 岩 １
軟 岩 ２
埋 戻 前 面
合 計

切取総数量
m3

土質比率 逸 散 土
( m3)
( )
( )
( )
( )

１０ｍ
m3

２０ｍ以上
m3

摘 要

捨 土 総 量

土 質

礫 質 土

軟 岩 １

軟 岩 ２

土 質 比 率 捨 土

[ m3] 盛 土 総 量 [ m3]

盛 土

        283.58

        269.43
         51.00
          5.00
          2.00
        211.43
        269.43

         14.15
          0.00
          0.00
          0.00
         14.15

         51.00
          5.00
          2.00
          0.00
         58.00

          0.00
          0.00
          0.00
        211.43
        211.43

        269.43
          0.00
          0.00
          0.00
        269.43

1.0000000
0.0000000
0.0000000
0.0000000
1.0000000

         14.15
          0.00
          0.00
          0.00
         14.15

         53.00
          0.00
          0.00
          5.00
         58.00

    211.43
      0.00
      0.00
      0.00
    211.43

    211.43

1.00000000

0.00000000

0.00000000

    211.43

      0.00

      0.00

      0.00

      0.00

      0.00

      0.00



運 搬 盛 土 計 画 表 １
矢治谷線(その1)  Page.  1
番
号 路 線 名

距 離
ｍ

盛 土
立 積

埋 戻
前 面

埋 戻
背 面

切 土
立 積

土 工
立 積

流 用
盛 土

流 用
以 外

運 搬
盛 土

０～２０ｍ
立 積 No

   1 NO.0       0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
   2 +10      10.00       25.50        2.50        1.00        7.13       21.38       28.51        0.00        0.00       0.49       3
   3 NO.1      10.00       25.50        2.50        1.00       22.80       21.38       29.00       14.69        0.00
   4 BC.1       2.00        0.00        0.00        0.00       10.36        0.00        0.00       10.36        0.00
   5 MC.1       8.50        0.00        0.00        0.00       40.38        0.00        0.00       40.38        0.00
   6 EBC EBC       8.50        0.00        0.00        0.00       37.95        0.00        0.00       37.95        0.00
   7 NO.2       1.00        0.00        0.00        0.00        5.75        0.00        0.00        5.75        0.00
   8 MC.2       4.90        0.00        0.00        0.00       23.98        0.00        0.00       23.98        0.00
   9 EC.2       5.90        0.00        0.00        0.00       25.51        0.00        0.00       25.51        0.00
  10 NO.3       9.20        0.00        0.00        0.00       27.53        0.00        0.00       27.53        0.00
  11 +10      10.00        0.00        0.00        0.00       12.83        0.00        0.00       12.83        0.00
  12 NO.4      10.00        0.00        0.00        0.00        6.65        0.00        0.00        6.65        0.00
  13 +11.1      11.10        0.00        0.00        0.00        5.80        0.00        0.00        5.80        0.00

* *小 計 * *      91.10       51.00        5.00        2.00      226.67       42.76       57.51      211.43        0.00       0.49
* *合 計 * *      91.10       51.00        5.00        2.00      226.67       42.76       57.51      211.43        0.00       0.49



運 搬 盛 土 計 画 表 ２
矢治谷線(その1)  Page.  1
番
号 測 点 名

距 離
ｍ

盛 土
立 積

埋 戻
前 面

埋 戻
背 面

切 土
立 積

土 工
立 積

流 用
盛 土

流 用
以 外

運 搬
盛 土

盛 土
ＬＤ Ｌ＊ＬＤ

捨 土
ＬＤ Ｌ＊ＬＤ

   1 NO.0      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00      0.00        0.00
   2 +10     10.00     25.50      2.50      1.00      7.13     21.38     28.51      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00     10.00        0.00

   3 NO.1     10.00     25.50      2.50      1.00     22.80     21.38     29.00     14.69      0.00      0.00      0.00        0.00     14.69     20.00      293.80
   4 BC.1      2.00      0.00      0.00      0.00     10.36      0.00      0.00     10.36      0.00      0.00      0.00        0.00     10.36     22.00      227.92

   5 MC.1      8.50      0.00      0.00      0.00     40.38      0.00      0.00     40.38      0.00      0.00      0.00        0.00     40.38     30.50     1231.59
   6 EBC EBC      8.50      0.00      0.00      0.00     37.95      0.00      0.00     37.95      0.00      0.00      0.00        0.00     37.95     39.00     1480.05

   7 NO.2      1.00      0.00      0.00      0.00      5.75      0.00      0.00      5.75      0.00      0.00      0.00        0.00      5.75     40.00      230.00
   8 MC.2      4.90      0.00      0.00      0.00     23.98      0.00      0.00     23.98      0.00      0.00      0.00        0.00     23.98     44.90     1076.70

   9 EC.2      5.90      0.00      0.00      0.00     25.51      0.00      0.00     25.51      0.00      0.00      0.00        0.00     25.51     50.80     1295.91
  10 NO.3      9.20      0.00      0.00      0.00     27.53      0.00      0.00     27.53      0.00      0.00      0.00        0.00     27.53     60.00     1651.80
  11 +10     10.00      0.00      0.00      0.00     12.83      0.00      0.00     12.83      0.00      0.00      0.00        0.00     12.83     70.00      898.10

  12 NO.4     10.00      0.00      0.00      0.00      6.65      0.00      0.00      6.65      0.00      0.00      0.00        0.00      6.65     80.00      532.00
  13 +11.1     11.10      0.00      0.00      0.00      5.80      0.00      0.00      5.80      0.00      0.00      0.00        0.00      5.80     91.10      528.38

* * 小 計 * *     91.10     51.00      5.00      2.00    226.67     42.76     57.51    211.43      0.00      0.00      0.00        0.00    211.43     44.68     9446.25
小計起点より      0.00      0.00        0.00

* * 合 計 * *     91.10     51.00      5.00      2.00    226.67     42.76     57.51    211.43      0.00      0.00      0.00        0.00    211.43     44.68     9446.25
合計起点より      0.00      0.00        0.00



切取 （機 械 ）オ ープ ンカ ッ ト・ 盛土 数 量計 算表
矢治谷線(その1)  Page.  1

測 点 名 距 離

ｍ

切 取

礫 質 土

断面㎡ 平均㎡ 体積m3

軟 岩

断面㎡ 平均㎡ 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２

総体積

m3

補 強 土 壁 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

路 床 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

路 体 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

NO.0      0.00     0.70      0.00     0.00     0.00

+10     10.00     0.80     0.75      7.50      7.50     4.50     2.25     22.50     0.60     0.30      3.00

NO.1     10.00     4.00     2.40     24.00     24.00     0.00     2.25     22.50     0.00     0.30      3.00

BC.1      2.00     6.90     5.45     10.90     10.90

MC.1      8.50     3.10     5.00     42.50     42.50

EBC EBC      8.50     6.30     4.70     39.95     39.95

NO.2      1.00     5.80     6.05      6.05      6.05

MC.2      4.90     4.50     5.15     25.24     25.24

EC.2      5.90     4.60     4.55     26.85     26.85

NO.3      9.20     1.70     3.15     28.98     28.98

+10     10.00     1.00     1.35     13.50     13.50

NO.4     10.00     0.40     0.70      7.00      7.00

+11.1     11.10     0.70     0.55      6.11      6.11

* *小 計 **     91.10    238.58      0.00      0.00      0.00    238.58     45.00      6.00      0.00

* *合 計 **     91.10    238.58      0.00      0.00      0.00    238.58     45.00      6.00      0.00

大型ﾌﾞﾚｰｶｰ無      0.00



土 工 ・ 埋 戻 数 量 計 算 表
矢治谷線(その1)  Page.  1

測 点 名 距 離
ｍ

切 取

礫 質 土
断面㎡ 平均㎡ 体積m3

軟 岩
断面㎡ 平均㎡ 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２

総体積
m3

埋 戻

前 面 背 面
断面㎡ 平均㎡ 体積m3 断面㎡ 平均㎡ 体積m3

NO.0      0.00     0.00      0.00     0.00     0.00
+10     10.00     2.25     22.50    4.50     22.50     0.25      2.50    0.50     0.10      1.00    0.20

NO.1     10.00     2.25     22.50    0.00     22.50     0.25      2.50    0.00     0.10      1.00    0.00
BC.1      2.00      0.00

MC.1      8.50      0.00
EBC EBC      8.50      0.00

NO.2      1.00      0.00
MC.2      4.90      0.00

EC.2      5.90      0.00
NO.3      9.20      0.00

+10     10.00      0.00
NO.4     10.00      0.00

+11.1     11.10      0.00
**小計**     91.10     45.00      0.00      0.00      0.00     45.00      5.00      2.00

**合計**     91.10     45.00      0.00      0.00      0.00     45.00      5.00      2.00



機 械 土 工 数 量 計 算 表

押 土 距 離 別 土 質 別 量

矢治谷線 1号箇所  その３

切取総数量 種別
切取
盛土
埋前
埋背
捨土
計 

逸 散 土 １０ｍ ２０ｍ以上 摘 要
( ) m3 m3 m3 m3

( )
( )
( )
( )
( )

土 質
礫 質 土
軟 岩 １
軟 岩 ２
埋 戻 前 面
合 計

切取総数量
m3

土質比率 逸 散 土
( m3)
( )
( )
( )
( )

１０ｍ
m3

２０ｍ以上
m3

摘 要

捨 土 総 量

土 質

礫 質 土

軟 岩 １

軟 岩 ２

土 質 比 率 捨 土

[ m3] 盛 土 総 量 [ m3]

盛 土

        647.87

        615.52
         80.13
         41.67
          1.70
        492.02
        615.52

         32.35
          0.00
          0.00
          0.00
         32.35

         80.13
         41.67
          1.70
          0.00
        123.50

          0.00
          0.00
          0.00
        492.02
        492.02

        615.52
          0.00
          0.00
          0.00
        615.52

1.0000000
0.0000000
0.0000000
0.0000000
1.0000000

         32.35
          0.00
          0.00
          0.00
         32.35

         81.83
          0.00
          0.00
         41.67
        123.50

    492.02
      0.00
      0.00
      0.00
    492.02

    492.02

1.00000000

0.00000000

0.00000000

    492.02

      0.00

      0.00

      0.00

      0.00

      0.00

      0.00



運 搬 盛 土 計 画 表 １
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  1
番
号 路 線 名

距 離
ｍ

盛 土
立 積

埋 戻
前 面

埋 戻
背 面

切 土
立 積

土 工
立 積

流 用
盛 土

流 用
以 外

運 搬
盛 土

０～２０ｍ
立 積 No

   1 No.0 BC.1       0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
   2 MC.1      11.10        0.00        0.00        0.00       17.92        0.00        0.00       17.92        0.00
   3 No.1       8.90        0.00        0.00        0.00       15.19        0.00        0.00       15.19        0.00
   4 EC.1       2.20        0.00        0.00        0.00        4.19        0.00        0.00        4.19        0.00
   5 BC.2       4.50        0.00        0.00        0.00       16.46        0.00        0.00       16.46        0.00
   6 MC.2       7.80        0.00        0.00        0.00       27.35        0.00        0.00       27.35        0.00
   7 No.2       5.50        0.00        0.00        0.00       16.35        0.00        0.00       16.35        0.00
   8 EC.2       2.30        0.00        0.00        0.00        6.56        0.00        0.00        6.56        0.00
   9 No.3      17.70        0.89        0.00        0.00       45.40        0.00        0.89       44.51        0.00
  10 BC.3       8.20        2.05        0.00        0.00        1.56        0.00        1.56        0.00        0.00       0.49      11
  11 +14.7       6.30        1.58        0.00        0.00        2.10        0.00        1.58        0.03        0.00
  12 No.4       5.50        0.28        6.05        0.00       10.45        0.00        6.33        4.12        0.00
  13 MC.3       0.70        0.00        1.40        0.00        2.63        0.00        1.40        1.23        0.00
  14 EC.3      12.50        0.00       22.50        0.00       49.29        0.00       22.50       26.79        0.00
  15 No.5       6.80        0.00        6.12        0.00       16.15        0.00        6.12       10.03        0.00
  16 +10.0      10.00        0.00        0.00        0.00       15.20        0.00        0.00       15.20        0.00
  17 BC.5       9.60       15.36        0.96        0.48       18.70       11.86       16.80       13.76        0.00
  18 No.6       1.50        4.88        0.30        0.15        3.14        3.78        5.33        1.59        0.00
  19 MC.5       6.60       24.09        2.31        0.66       12.23       20.69       27.06        5.86        0.00
  20 EBC       8.10       16.20        2.03        0.41       18.47       15.01       18.64       14.84        0.00
  21 No.7       5.30        0.00        0.00        0.00       10.83        0.00        0.00       10.83        0.00
  22 MC.6       1.00        0.00        0.00        0.00        1.28        0.00        0.00        1.28        0.00
  23 EC.6       6.30        0.00        0.00        0.00        9.58        0.00        0.00        9.58        0.00
  24 BC.7       4.90        0.00        0.00        0.00        8.38        0.00        0.00        8.38        0.00
  25 MC.7       4.70        0.00        0.00        0.00        7.14        0.00        0.00        7.14        0.00
  26 No.8       3.10        0.00        0.00        0.00        4.12        0.00        0.00        4.12        0.00
  27 EC.7       1.60        0.00        0.00        0.00        2.28        0.00        0.00        2.28        0.00
  28 +10.0       8.40        0.00        0.00        0.00       14.76        0.00        0.00       14.76        0.00
  29 No.9      10.00        0.00        0.00        0.00       14.73        0.00        0.00       14.73        0.00
  30 BC.8      11.60        0.00        0.00        0.00        9.37        0.00        0.00        9.37        0.00
  31 No.10       8.40        0.00        0.00        0.00        5.99        0.00        0.00        5.99        0.00
  32 MC.8       4.50        0.00        0.00        0.00        2.99        0.00        0.00        2.99        0.00
  33 EC.8      12.90        0.00        0.00        0.00        9.80        0.00        0.00        9.80        0.00
  34 No.11       2.60        0.00        0.00        0.00        2.59        0.00        0.00        2.59        0.00
  35 BC.9      10.00        0.00        0.00        0.00       13.30        0.00        0.00       13.30        0.00
  36 No.12      10.00        0.00        0.00        0.00       17.10        0.00        0.00       17.10        0.00
  37 MC.9       9.60        0.00        0.00        0.00       25.54        0.00        0.00       25.54        0.00
  38 No.13      10.40        0.00        0.00        0.00       25.19        0.00        0.00       25.19        0.00

* *小 計 * *     261.10       65.33       41.67        1.70      484.31       51.34      108.21      426.95        0.00       0.49



運 搬 盛 土 計 画 表 １
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  2
番
号 路 線 名

距 離
ｍ

盛 土
立 積

埋 戻
前 面

埋 戻
背 面

切 土
立 積

土 工
立 積

流 用
盛 土

流 用
以 外

運 搬
盛 土

０～２０ｍ
立 積 No

  39 EC.9       9.20        0.00        0.00        0.00       17.92        0.00        0.00       17.92        0.00
  40 No.14      10.80        0.00        0.00        0.00       23.09        0.00        0.00       23.09        0.00
  41 BC.10       8.50        0.00        0.00        0.00       11.31        0.00        0.00       11.31        0.00
  42 MC.10       8.90        0.00        0.00        0.00        5.07        0.00        0.00        4.35        0.00
  43 No.15       2.60        0.00        0.00        0.00        0.99        0.00        0.00        0.00        0.00
  44 EC.10       6.30        4.41        0.00        0.00        2.70        0.00        2.70        0.00        0.00       0.99      43

      0.72      42
  45 No.16      13.70        9.59        0.00        0.00        5.86        0.00        5.86        0.00        0.00       3.73      46
  46 +10.0      10.00        0.00        0.00        0.00        4.28        0.00        0.00        0.55        0.00
  47 No.17      10.00        0.00        0.00        0.00        6.18        0.00        0.00        6.18        0.00
  48 BC.11       4.00        0.80        0.00        0.00        2.47        0.00        0.80        1.67        0.00
  49 BC.11       0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  50 MC.11       8.80        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  51 No.18       7.20        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  52 EC.11       1.60        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  53 BC.12      12.20        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  54 No.19       6.20        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  55 MC.12       2.80        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  56 EBC       9.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  57 EBC'       0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  58 MC.13       5.30        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  59 No.20       2.90        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  60 EC.13       2.40        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  61 BC.14       7.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  62 +15.0       5.60        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  63 MC.14       4.60        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  64 No.21       0.40        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  65 +4.0       4.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00
  66 EC.14       5.80        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00        0.00

* *小 計 * *     169.80       14.80        0.00        0.00       79.87        0.00        9.36       65.07        0.00       5.44
* *合 計 * *     430.90       80.13       41.67        1.70      564.18       51.34      117.57      492.02        0.00       5.93



運 搬 盛 土 計 画 表 ２
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  1
番
号 測 点 名

距 離
ｍ

盛 土
立 積

埋 戻
前 面

埋 戻
背 面

切 土
立 積

土 工
立 積

流 用
盛 土

流 用
以 外

運 搬
盛 土

盛 土
ＬＤ Ｌ＊ＬＤ

捨 土
ＬＤ Ｌ＊ＬＤ

   1 No.0 BC.1      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00      0.00        0.00
   2 MC.1     11.10      0.00      0.00      0.00     17.92      0.00      0.00     17.92      0.00      0.00      0.00        0.00     17.92     11.10      198.91

   3 No.1      8.90      0.00      0.00      0.00     15.19      0.00      0.00     15.19      0.00      0.00      0.00        0.00     15.19     20.00      303.80
   4 EC.1      2.20      0.00      0.00      0.00      4.19      0.00      0.00      4.19      0.00      0.00      0.00        0.00      4.19     22.20       93.02

   5 BC.2      4.50      0.00      0.00      0.00     16.46      0.00      0.00     16.46      0.00      0.00      0.00        0.00     16.46     26.70      439.48
   6 MC.2      7.80      0.00      0.00      0.00     27.35      0.00      0.00     27.35      0.00      0.00      0.00        0.00     27.35     34.50      943.58

   7 No.2      5.50      0.00      0.00      0.00     16.35      0.00      0.00     16.35      0.00      0.00      0.00        0.00     16.35     40.00      654.00
   8 EC.2      2.30      0.00      0.00      0.00      6.56      0.00      0.00      6.56      0.00      0.00      0.00        0.00      6.56     42.30      277.49

   9 No.3     17.70      0.89      0.00      0.00     45.40      0.00      0.89     44.51      0.00      0.00      0.00        0.00     44.51     60.00     2670.60
  10 BC.3      8.20      2.05      0.00      0.00      1.56      0.00      1.56      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00     68.20        0.00
  11 +14.7      6.30      1.58      0.00      0.00      2.10      0.00      1.58      0.03      0.00      0.00      0.00        0.00      0.03     74.50        2.24

  12 No.4      5.50      0.28      6.05      0.00     10.45      0.00      6.33      4.12      0.00      0.00      0.00        0.00      4.12     80.00      329.60
  13 MC.3      0.70      0.00      1.40      0.00      2.63      0.00      1.40      1.23      0.00      0.00      0.00        0.00      1.23     80.70       99.26

  14 EC.3     12.50      0.00     22.50      0.00     49.29      0.00     22.50     26.79      0.00      0.00      0.00        0.00     26.79     93.20     2496.83
  15 No.5      6.80      0.00      6.12      0.00     16.15      0.00      6.12     10.03      0.00      0.00      0.00        0.00     10.03    100.00     1003.00

  16 +10.0     10.00      0.00      0.00      0.00     15.20      0.00      0.00     15.20      0.00      0.00      0.00        0.00     15.20    110.00     1672.00
  17 BC.5      9.60     15.36      0.96      0.48     18.70     11.86     16.80     13.76      0.00      0.00      0.00        0.00     13.76    119.60     1645.70

  18 No.6      1.50      4.88      0.30      0.15      3.14      3.78      5.33      1.59      0.00      0.00      0.00        0.00      1.59    121.10      192.55
  19 MC.5      6.60     24.09      2.31      0.66     12.23     20.69     27.06      5.86      0.00      0.00      0.00        0.00      5.86    127.70      748.32

  20 EBC      8.10     16.20      2.03      0.41     18.47     15.01     18.64     14.84      0.00      0.00      0.00        0.00     14.84    135.80     2015.27
  21 No.7      5.30      0.00      0.00      0.00     10.83      0.00      0.00     10.83      0.00      0.00      0.00        0.00     10.83    141.10     1528.11

  22 MC.6      1.00      0.00      0.00      0.00      1.28      0.00      0.00      1.28      0.00      0.00      0.00        0.00      1.28    142.10      181.89
  23 EC.6      6.30      0.00      0.00      0.00      9.58      0.00      0.00      9.58      0.00      0.00      0.00        0.00      9.58    148.40     1421.67

  24 BC.7      4.90      0.00      0.00      0.00      8.38      0.00      0.00      8.38      0.00      0.00      0.00        0.00      8.38    153.30     1284.65
  25 MC.7      4.70      0.00      0.00      0.00      7.14      0.00      0.00      7.14      0.00      0.00      0.00        0.00      7.14    158.00     1128.12

  26 No.8      3.10      0.00      0.00      0.00      4.12      0.00      0.00      4.12      0.00      0.00      0.00        0.00      4.12    161.10      663.73
  27 EC.7      1.60      0.00      0.00      0.00      2.28      0.00      0.00      2.28      0.00      0.00      0.00        0.00      2.28    162.70      370.96

  28 +10.0      8.40      0.00      0.00      0.00     14.76      0.00      0.00     14.76      0.00      0.00      0.00        0.00     14.76    171.10     2525.44
  29 No.9     10.00      0.00      0.00      0.00     14.73      0.00      0.00     14.73      0.00      0.00      0.00        0.00     14.73    181.10     2667.60

  30 BC.8     11.60      0.00      0.00      0.00      9.37      0.00      0.00      9.37      0.00      0.00      0.00        0.00      9.37    192.70     1805.60
  31 No.10      8.40      0.00      0.00      0.00      5.99      0.00      0.00      5.99      0.00      0.00      0.00        0.00      5.99    201.10     1204.59

  32 MC.8      4.50      0.00      0.00      0.00      2.99      0.00      0.00      2.99      0.00      0.00      0.00        0.00      2.99    205.60      614.74
  33 EC.8     12.90      0.00      0.00      0.00      9.80      0.00      0.00      9.80      0.00      0.00      0.00        0.00      9.80    218.50     2141.30

  34 No.11      2.60      0.00      0.00      0.00      2.59      0.00      0.00      2.59      0.00      0.00      0.00        0.00      2.59    221.10      572.65
  35 BC.9     10.00      0.00      0.00      0.00     13.30      0.00      0.00     13.30      0.00      0.00      0.00        0.00     13.30    231.10     3073.63

  36 No.12     10.00      0.00      0.00      0.00     17.10      0.00      0.00     17.10      0.00      0.00      0.00        0.00     17.10    241.10     4122.81
  37 MC.9      9.60      0.00      0.00      0.00     25.54      0.00      0.00     25.54      0.00      0.00      0.00        0.00     25.54    250.70     6402.88

* * 小 計 * *    250.70     65.33     41.67      1.70    459.12     51.34    108.21    401.76      0.00      0.00      0.00        0.00    401.76    118.22    47496.02
小計起点より      0.00      0.00        0.00



運 搬 盛 土 計 画 表 ２
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  2
番
号 測 点 名

距 離
ｍ

盛 土
立 積

埋 戻
前 面

埋 戻
背 面

切 土
立 積

土 工
立 積

流 用
盛 土

流 用
以 外

運 搬
盛 土

盛 土
ＬＤ Ｌ＊ＬＤ

捨 土
ＬＤ Ｌ＊ＬＤ

  38 No.13     10.40      0.00      0.00      0.00     25.19      0.00      0.00     25.19      0.00      0.00      0.00        0.00     25.19    261.10     6577.11
  39 EC.9      9.20      0.00      0.00      0.00     17.92      0.00      0.00     17.92      0.00      0.00      0.00        0.00     17.92    270.30     4843.78

  40 No.14     10.80      0.00      0.00      0.00     23.09      0.00      0.00     23.09      0.00      0.00      0.00        0.00     23.09    281.10     6490.60
  41 BC.10      8.50      0.00      0.00      0.00     11.31      0.00      0.00     11.31      0.00      0.00      0.00        0.00     11.31    289.60     3275.38

  42 MC.10      8.90      0.00      0.00      0.00      5.07      0.00      0.00      4.35      0.00      0.00      0.00        0.00      4.35    298.50     1298.48
  43 No.15      2.60      0.00      0.00      0.00      0.99      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    301.10        0.00

  44 EC.10      6.30      4.41      0.00      0.00      2.70      0.00      2.70      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    307.40        0.00
  45 No.16     13.70      9.59      0.00      0.00      5.86      0.00      5.86      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    321.10        0.00

  46 +10.0     10.00      0.00      0.00      0.00      4.28      0.00      0.00      0.55      0.00      0.00      0.00        0.00      0.55    331.10      182.11
  47 No.17     10.00      0.00      0.00      0.00      6.18      0.00      0.00      6.18      0.00      0.00      0.00        0.00      6.18    341.10     2108.00
  48 BC.11      4.00      0.80      0.00      0.00      2.47      0.00      0.80      1.67      0.00      0.00      0.00        0.00      1.67    345.10      576.32

  49 BC.11      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    345.10        0.00
  50 MC.11      8.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    353.90        0.00

  51 No.18      7.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    361.10        0.00
  52 EC.11      1.60      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    362.70        0.00

  53 BC.12     12.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    374.90        0.00
  54 No.19      6.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    381.10        0.00

  55 MC.12      2.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    383.90        0.00
  56 EBC      9.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    392.90        0.00

  57 EBC'      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    392.90        0.00
  58 MC.13      5.30      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    398.20        0.00

  59 No.20      2.90      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    401.10        0.00
  60 EC.13      2.40      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    403.50        0.00

  61 BC.14      7.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    410.50        0.00
  62 +15.0      5.60      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    416.10        0.00

  63 MC.14      4.60      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    420.70        0.00
  64 No.21      0.40      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    421.10        0.00

  65 +4.0      4.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    425.10        0.00
  66 EC.14      5.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00        0.00      0.00    430.90        0.00

* * 小 計 * *    180.20     14.80      0.00      0.00    105.06      0.00      9.36     90.26      0.00      0.00      0.00        0.00     90.26    280.88    25351.78
小計起点より      0.00      0.00        0.00

* * 合 計 * *    430.90     80.13     41.67      1.70    564.18     51.34    117.57    492.02      0.00      0.00      0.00        0.00    492.02    148.06    72847.80
合計起点より      0.00      0.00        0.00



切取 （機 械 ）オ ープ ンカ ッ ト・ 盛土 数 量計 算表
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  1

測 点 名 距 離

ｍ

切 取

礫 質 土

断面㎡ 平均㎡ 体積m3

軟 岩

断面㎡ 平均㎡ 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２

総体積

m3

補 強 土 壁 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

路 床 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

路 体 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

No.0 BC.1      0.00     1.50      0.00

MC.1     11.10     2.60     2.05     18.86     18.86

No.1      8.90     1.50     2.05     15.99     15.99

EC.1      2.20     2.70     2.10      4.41      4.41

BC.2      4.50     5.00     3.85     17.33     17.33

MC.2      7.80     5.10     5.05     28.79     28.79

No.2      5.50     4.20     4.65     17.21     17.21

EC.2      2.30     5.00     4.60      6.90      6.90     0.00

No.3     17.70     0.40     2.70     47.79     47.79     0.10     0.05      0.89

BC.3      8.20     0.00     0.20      1.64      1.64     0.40     0.25      2.05

+14.7      6.30     0.70     0.35      2.21      2.21     0.10     0.25      1.58

No.4      5.50     3.30     2.00     11.00     11.00     0.00     0.05      0.28

MC.3      0.70     4.60     3.95      2.77      2.77

EC.3     12.50     3.70     4.15     51.88     51.88

No.5      6.80     1.30     2.50     17.00     17.00

+10.0     10.00     1.90     1.60     16.00     16.00     0.00     0.00

BC.5      9.60     2.20     2.05     19.68     19.68     2.70     1.35     12.96     0.50     0.25      2.40

No.6      1.50     2.20     2.20      3.30      3.30     2.70     2.70      4.05     0.60     0.55      0.83

MC.5      6.60     1.70     1.95     12.87     12.87     3.60     3.15     20.79     0.40     0.50      3.30

EBC      8.10     3.10     2.40     19.44     19.44     0.00     1.80     14.58     0.00     0.20      1.62

No.7      5.30     1.20     2.15     11.40     11.40

MC.6      1.00     1.50     1.35      1.35      1.35

EC.6      6.30     1.70     1.60     10.08     10.08

BC.7      4.90     1.90     1.80      8.82      8.82

MC.7      4.70     1.30     1.60      7.52      7.52

No.8      3.10     1.50     1.40      4.34      4.34

EC.7      1.60     1.50     1.50      2.40      2.40

+10.0      8.40     2.20     1.85     15.54     15.54

No.9     10.00     0.90     1.55     15.50     15.50

BC.8     11.60     0.80     0.85      9.86      9.86

No.10      8.40     0.70     0.75      6.30      6.30

MC.8      4.50     0.70     0.70      3.15      3.15

EC.8     12.90     0.90     0.80     10.32     10.32

No.11      2.60     1.20     1.05      2.73      2.73

BC.9     10.00     1.60     1.40     14.00     14.00

No.12     10.00     2.00     1.80     18.00     18.00

MC.9      9.60     3.60     2.80     26.88     26.88

* *小 計 **    250.70    483.26      0.00      0.00      0.00    483.26     52.38     12.95      0.00



切取 （機 械 ）オ ープ ンカ ッ ト・ 盛土 数 量計 算表
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  2

測 点 名 距 離

ｍ

切 取

礫 質 土

断面㎡ 平均㎡ 体積m3

軟 岩

断面㎡ 平均㎡ 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２

総体積

m3

補 強 土 壁 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

路 床 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

路 体 盛 土

断面

㎡

平均

㎡

体  積

m3

No.13     10.40     1.50     2.55     26.52     26.52

EC.9      9.20     2.60     2.05     18.86     18.86

No.14     10.80     1.90     2.25     24.30     24.30

BC.10      8.50     0.90     1.40     11.90     11.90

MC.10      8.90     0.30     0.60      5.34      5.34

No.15      2.60     0.50     0.40      1.04      1.04     0.00     0.00

EC.10      6.30     0.40     0.45      2.84      2.84     0.80     0.40      2.52     0.60     0.30      1.89

No.16     13.70     0.50     0.45      6.17      6.17     0.00     0.40      5.48     0.00     0.30      4.11

+10.0     10.00     0.40     0.45      4.50      4.50

No.17     10.00     0.90     0.65      6.50      6.50     0.00

BC.11      4.00     0.40     0.65      2.60      2.60     0.40     0.20      0.80

BC.11      0.00      0.00

MC.11      8.80      0.00

No.18      7.20      0.00

EC.11      1.60      0.00

BC.12     12.20      0.00

No.19      6.20      0.00

MC.12      2.80      0.00

EBC      9.00      0.00

EBC'      0.00      0.00

MC.13      5.30      0.00

No.20      2.90      0.00

EC.13      2.40      0.00

BC.14      7.00      0.00

+15.0      5.60      0.00

MC.14      4.60      0.00

No.21      0.40      0.00

+4.0      4.00      0.00

EC.14      5.80      0.00

* *小 計 **    180.20    110.57      0.00      0.00      0.00    110.57      0.00      8.80      6.00

* *合 計 **    430.90    593.83      0.00      0.00      0.00    593.83     52.38     21.75      6.00

大型ﾌﾞﾚｰｶｰ無      0.00



土 工 ・ 埋 戻 数 量 計 算 表
矢治谷線 1号箇所  その３ Page.  1

測 点 名 距 離
ｍ

切 取

礫 質 土
断面㎡ 平均㎡ 体積m3

軟 岩
断面㎡ 平均㎡ 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２

総体積
m3

埋 戻

前 面 背 面
断面㎡ 平均㎡ 体積m3 断面㎡ 平均㎡ 体積m3

No.0 BC.1      0.00      0.00
MC.1     11.10      0.00

No.1      8.90      0.00
EC.1      2.20      0.00

BC.2      4.50      0.00
MC.2      7.80      0.00

No.2      5.50      0.00
EC.2      2.30      0.00

No.3     17.70      0.00
BC.3      8.20      0.00

+14.7      6.30      0.00     0.00
No.4      5.50      0.00     1.10      6.05    2.20

MC.3      0.70      0.00     2.00      1.40    1.80
EC.3     12.50      0.00     1.80     22.50    1.80

No.5      6.80      0.00     0.90      6.12    0.00
+10.0     10.00     0.00      0.00     0.00     0.00

BC.5      9.60     1.30     12.48    2.60     12.48     0.10      0.96    0.20     0.05      0.48    0.10
No.6      1.50     2.65      3.98    2.70      3.98     0.20      0.30    0.20     0.10      0.15    0.10

MC.5      6.60     3.30     21.78    3.90     21.78     0.35      2.31    0.50     0.10      0.66    0.10
EBC      8.10     1.95     15.80    0.00     15.80     0.25      2.03    0.00     0.05      0.41    0.00

No.7      5.30      0.00
MC.6      1.00      0.00

EC.6      6.30      0.00
BC.7      4.90      0.00

MC.7      4.70      0.00
No.8      3.10      0.00

EC.7      1.60      0.00
+10.0      8.40      0.00
No.9     10.00      0.00

BC.8     11.60      0.00
No.10      8.40      0.00

MC.8      4.50      0.00
EC.8     12.90      0.00

No.11      2.60      0.00
BC.9     10.00      0.00

No.12     10.00      0.00
MC.9      9.60      0.00

**小計**    250.70     54.04      0.00      0.00      0.00     54.04     41.67      1.70
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測 点 名 距 離
ｍ

切 取

礫 質 土
断面㎡ 平均㎡ 体積m3

軟 岩
断面㎡ 平均㎡ 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２

総体積
m3

埋 戻

前 面 背 面
断面㎡ 平均㎡ 体積m3 断面㎡ 平均㎡ 体積m3

No.13     10.40      0.00
EC.9      9.20      0.00

No.14     10.80      0.00
BC.10      8.50      0.00

MC.10      8.90      0.00
No.15      2.60      0.00

EC.10      6.30      0.00
No.16     13.70      0.00

+10.0     10.00      0.00
No.17     10.00      0.00

BC.11      4.00      0.00
BC.11      0.00      0.00

MC.11      8.80      0.00
No.18      7.20      0.00

EC.11      1.60      0.00
BC.12     12.20      0.00

No.19      6.20      0.00
MC.12      2.80      0.00

EBC      9.00      0.00
EBC'      0.00      0.00

MC.13      5.30      0.00
No.20      2.90      0.00

EC.13      2.40      0.00
BC.14      7.00      0.00

+15.0      5.60      0.00
MC.14      4.60      0.00

No.21      0.40      0.00
+4.0      4.00      0.00

EC.14      5.80      0.00

**小計**    180.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
**合計**    430.90     54.04      0.00      0.00      0.00     54.04     41.67      1.70
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